
151353-2022 Page 1/6

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 151353-2022 - Hange
Poola-Varssavi: Jaotustorud ja manused
OJ S 58/2022 23/03/2022
Hanketeade
Tarned

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Veolia Energia Warszawa S.A.
Postiaadress: ul. Stefana Batorego 2
Linn: Warszawa
NUTS kood: PL911 Miasto Warszawa
Sihtnumber: 02-591
Riik: Poola
Kontaktisik: Piotr Zahorowski
E-post: piotr.zahorowski@veolia.com
Telefon: +48 508001950

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: https://platformazakupowa.veolia.pl

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://platformazakupowa.veolia.pl
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: https://platformazakupowa.
veolia.pl

Hankija liik
Muu liik: Przedsiębiorstwo prywatne

Põhitegevus
Muu tegevusala: działalność związana z dystrybucją ciepła

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Dostawa rur i elementów preizolowanych na potrzeby przebudowy odcinka sieci ciepłowniczej 
od C29/L11 do Puławska230 (Niedźwiedzia/ Wita Stwosza) - SC II 60.
Viitenumber: 2022/0040/P/P

CPV põhikood
44163160 Jaotustorud ja manused

Lepingu liik
Asjad

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/151353-2022
mailto:piotr.zahorowski@veolia.com?subject=TED
https://platformazakupowa.veolia.pl
https://platformazakupowa.veolia.pl
https://platformazakupowa.veolia.pl
https://platformazakupowa.veolia.pl


151353-2022 Page 2/6

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Lühikirjeldus
Przedmiotem Zamówienia jest: "Dostawa materiałów preizolowanych na potrzeby wykonania 
robót budowlanych polegających na przebudowie sieci ciepłowniczej na odcinku od C29/L11 
do Puławska 230 (Niedźwiedzia/ Wita Stwosza) - SC II 60; w ramach zadania: Zakup 
materiałów preizolowanych (w tym m.in. rur preizolowanych min. 28,12 km). Materiały 
zapewnią przebudowę 2 x 14,06 km sieci ciepłowniczej; w ramach projektu: Modernizacja 
warszawskiej sieci ciepłowniczej na terenie Miasta Stołecznego Warszawy w celu 
ograniczenia emisji dwutlenku węgla i poprawy efektywności energetycznej - etap II, Oś 
priorytetowa I Zmniejszenie emisyjności gospodarki, Działanie 1.5 Efektywna dystrybucja 
ciepła i chłodu, POIS.01.05.00-00-0040/16."
Szczegółowy opis przedmiotu Zamówienia zawiera Część III SWZ - Specyfikacja techniczna.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

CPV lisakood(id)
44163160 Jaotustorud ja manused

Täitmise koht
NUTS kood: PL911 Miasto Warszawa

Hanke kirjeldus
Przedmiotem Zamówienia jest: "Dostawa materiałów preizolowanych na potrzeby wykonania 
robót budowlanych polegających na przebudowie sieci ciepłowniczej na odcinku od C29/L11 
do Puławska 230 (Niedźwiedzia/ Wita Stwosza) - SC II 60; w ramach zadania: Zakup 
materiałów preizolowanych (w tym m.in. rur preizolowanych min. 28,12 km). Materiały 
zapewnią przebudowę 2 x 14,06 km sieci ciepłowniczej; w ramach projektu: Modernizacja 
warszawskiej sieci ciepłowniczej na terenie Miasta Stołecznego Warszawy w celu 
ograniczenia emisji dwutlenku węgla i poprawy efektywności energetycznej - etap II, Oś 
priorytetowa I Zmniejszenie emisyjności gospodarki, Działanie 1.5 Efektywna dystrybucja 
ciepła i chłodu, POIS.01.05.00-00-0040/16."
Szczegółowy opis przedmiotu Zamówienia zawiera Część III SWZ - Specyfikacja techniczna.

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kvaliteedikriteerium - Nimi: Okres gwarancji na materiały preizolowane / Osakaal: 10.00
Hind - Osakaal: 90.00

Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus päevades: 364
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei



151353-2022 Page 3/6

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.

II.2.14.

II.2.13. Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: jah
Projekti number või viide: POIS.01.05.00-00-0040/16

Lisateave
Zamówienie realizowane w ramach Projektu: Modernizacja warszawskiej sieci ciepłowniczej 
na terenie Miasta Stołecznego Warszawy w celu ograniczenia emisji dwutlenku węgla i 
poprawy efektywności energetycznej – Etap II.

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
W okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, wykonał co najmniej 5 zamówień 
polegających na dostawie materiałów preizolowanych o łącznej wartości co najmniej 120 000 
PLN (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych), przy czym przynajmniej dwa zamówienia 
musza dotyczyć rurociągów o średnicy min. DN125.
Võimalikud miinimumnõuded: 
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu Zamawiający przed 
wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień 
złożenia podmiotowych środków dowodowych: wykazu dostaw wykonanych, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane 
lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje 
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały 
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli 
Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - 
oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. Jeżeli Wykonawca powołuje się na 
doświadczenie w realizacji dostaw wykonywanych wspólnie z innymi Wykonawcami, wykaz 
dotyczy dostaw, w których wykonaniu Wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych, w których wykonywaniu bezpośrednio 
uczestniczył lub uczestniczy. Okresy wyrażone w latach lub miesiącach, o których mowa w 
tym punkcie, liczy się wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert.

Lepingu tingimused

Lepingu täitmise tingimused
Szczegółowe warunki realizacji umowy zostały określone we wzorze umowy (projektowanych 
postanowieniach umowy) zawartych w części II SWZ. Zamawiający przewidział możliwość 
wprowadzenia zmian w zawartej umowie. Szczegółowe warunku zmian umowy zostały 
opisane w części II SWZ.

IV osa: Hankemenetlus



151353-2022 Page 4/6

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1. Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: ei

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 25/04/2022 10:45Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Poola keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Pakkumus peab olema jõus kuni: 23/07/2022

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 25/04/2022 11:00Kohalik aeg: 
Pakkumuste avamise koht: 
Informacja z otwarcia ofert opublikowana zostanie na Platformie zakupowej w zakładce 
„Dokumenty zamówienia” i zawierać będzie dane określone w art. 222 ust. 5 ustawy Pzp.

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Teave elektrooniliste töövoogude kohta
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi
Lubatakse elektrooniliste arvete esitamist
Kasutatakse elektroonilisi makseid

Lisateave
1. O udzielenie Zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu 
na podstawie art. 108 ust. 1 i 2 oraz art. 109 ust. 1 ustawy Pzp.
2. Ofertę należy złożyć w oryginale, co oznacza, że oferta powinna być sporządzona w postaci 
elektronicznej jako dokument elektroniczny w formacie systemowym generowanym przez 
Platformę zakupową, natomiast pozostałe dokumenty składające się na ofertę, tj. załączniki w 
formacie takim jak np. .doc, .xls lub .pdf, powinny zostać opatrzone kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym poza Platformą zakupową. Nie należy składać skanu oferty sporządzonej w 
formie pisemnej.
3. Wykonawca składa ofertę wraz z załącznikami za pośrednictwem Platformy zakupowej. 
Szczegółowy sposób składania oferty został opisany w części I SWZ. Szczegółowe zasady 
dotyczące sposobu składania ofert, wymagań co do ich treści oraz sposobu dokonywania ich 
oceny zostały opisane w części I SWZ.



151353-2022 Page 5/6

4. Zamawiający nie wymaga złożenia przez Wykonawcę wraz z ofertą oświadczenia 
stanowiącego wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 
warunki udziału w postępowaniu. Zamawiający będzie żądał złożenia takiego oświadczenia 
wyłącznie od Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona (art. 139 ust. 2 ustawy 
Pzp).
5. Oświadczenie, o którym mowa w pkt. 4, Wykonawca zobowiązany jest złożyć w formie 
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, sporządzonego zgodnie ze wzorem 
standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 
z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16), zwanego dalej "jednolitym 
europejskim dokumentem zamówienia" lub „JEDZ”.
6. JEDZ należy sporządzić i przesłać zgodnie z wytycznymi określonymi w rozdziale XIII 
części I SWZ. Zamawiający wskazuje, że w części IV JEDZ wymaga wypełnienia wyłącznie 
sekcji α (alfa).
7. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w 
postępowaniu Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa Wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym 
niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych o których mowa 
w rozdziale X SWZ części I SWZ.
8. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie, ww. dokumenty składa każdy 
Wykonawca wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia. Szczegółowe zasady składania 
podmiotowych środków dowodowych przez wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia zostały opisane w rozdziale XI części I SWZ.
9. W przypadku gdy Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów 
udostępniających zasoby - powinien złożyć wraz z ofertą zobowiązanie podmiotu 
udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby 
realizacji Zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca 
realizując Zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów (rozdział 
VIII pkt 2 części I SWZ).
10. W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy rur i elementów preizolowanych spełniają 
wymagania określone przez Zamawiającego, Wykonawca składa wraz z ofertą przedmiotowe 
środki dowodowe, o których mowa w Rozdziale X części I SWZ.
11. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016
/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 
z 4.5.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że: administratorem Pani/Pana danych 
osobowych jest Veolia Energia Warszawa S.A., ul. Stefana Batorego 2, 02-591 Warszawa, 
Polska. Pełna treść klauzuli informacyjnej zawarta jest w SWZ.
12. Zamawiający w niniejszym postępowaniu przewidział wniesienie wadium. Szczegóły 
dotyczące wadium zostały opisane w Rozdz. XVIII części I SWZ.
13. Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu musi posiadać konto użytkownika 
na Platformie zakupowej na subdomenie:  lub https://platformazakupowa.veolia.pl

. Przed złożeniem oferty Wykonawca powinien zapoznać się z https://oneplace.marketplanet.pl
„Regulaminem Platformy Zakupowej grupy Veolia w Polsce” (dostępnym na stronie 
internetowej ) oraz „Regulaminem korzystania z https://platformazakupowa.veolia.pl/
Marketplanet OnePlace” (dostępnym na stronie internetowej https://oneplace.marketplanet.pl

). Korzystając z Platformy zakupowej Wykonawca powinien postępować zgodnie z /regulamin
„Instrukcją składania ofert" (stanowiącą załącznik nr 1 do części I SWZ), zawierającą m. in. 
szczegółowe informacje o wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, 

https://platformazakupowa.veolia.pl
https://oneplace.marketplanet.pl
https://platformazakupowa.veolia.pl/
https://oneplace.marketplanet.pl/regulamin
https://oneplace.marketplanet.pl/regulamin


151353-2022 Page 6/6

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej. Minimalne wymagania sprzętowe 
konieczne dla poprawnego funkcjonowania Platformy zakupowej zostały opisane w w/w 
„Instrukcji…” w sekcji „Wymagania sprzętowe”.

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Krajowa Izba Odwoławcza
Postiaadress: ul. Postępu 17a
Linn: Warszawa
Sihtnumber: 02-676
Riik: Poola
E-post: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Internetiaadress: https://www.uzp.gov.pl/kio

Läbivaatamise kord
Täpne teave läbivaatamismenetluse tähtaegade kohta: 
Wykonawcom, a także innym podmiotom, którzy mają lub mieli interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz którzy ponieśli lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale 
IX ustawy Pzp.

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
18/03/2022

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kio

